
TVBB Winter 2021/2022

Damen BOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lindenau 6 10:2 13:5 26:12 170:128
2 TLV Doberlug-Kirchhain 6 8:4 13:5 28:10 192:89
3 Tennisclub Cottbus e.V. 6 6:6 10:8 22:18 154:136
4 TC Sängerstadt-Finsterwalde 6 6:6 9:9 19:18 155:154
5 Herzberger TC Grün-Weiß 6 6:6 9:9 20:20 144:140
6 TV Blau-Weiß 90 Forst 6 4:8 5:13 10:28 103:189
7 TV Vetschau 02 e.V. 6 2:10 4:14 10:29 118:200

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.10.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Elsterwerda
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen

TLV Doberlug-Kirchhain
 
TV Vetschau 02 e.V.
 
Herzberger TC Grün-Weiß
 

0:3
 

3:0
 

1:2
 

Sa.
 

13.11.2021
 

10:00
 
16:00
 

TV Blau-Weiß 90 Forst
Spielort: Gallinchen
TV Vetschau 02 e.V.
Spielort: Lübben

TC Sängerstadt-Finsterwalde
 
Tennisclub Cottbus e.V.
 

2:1
 

0:3
 

Sa.
 

27.11.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen
Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme

TV Blau-Weiß 90 Forst
 
TLV Doberlug-Kirchhain
 
TV Vetschau 02 e.V.
 

3:0
 

2:1
 

3:0
 

Sa.
 

04.12.2021
 

10:00
 

TLV Doberlug-Kirchhain
Spielort: Dahme

TC Lindenau
 

1:2
 

Sa.
 

18.12.2021
 

10:00
 
10:00
 

TLV Doberlug-Kirchhain
Spielort: Dahme
TV Blau-Weiß 90 Forst
Spielort: Gallinchen

Herzberger TC Grün-Weiß
 
Tennisclub Cottbus e.V.
 

3:0
 

2:1
 

Sa.
 

22.01.2022
 

10:00
 
10:00
 
16:00
 

Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen
Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme
TV Vetschau 02 e.V.
Spielort: Lübben

TC Sängerstadt-Finsterwalde
 
TV Blau-Weiß 90 Forst
 
TLV Doberlug-Kirchhain
 

1:2
 

3:0
 

1:2
 

So.
 

13.02.2022
 

10:00
 

TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Elsterwerda

TC Lindenau
 

1:2
 

Sa.
 

19.02.2022
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Elsterwerda
TC Lindenau
Spielort: Gallinchen
TV Blau-Weiß 90 Forst
Spielort: Elsterwerda

Herzberger TC Grün-Weiß
 
Tennisclub Cottbus e.V.
 
TV Vetschau 02 e.V.
 

3:0
 

1:2
 

1:2
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TVBB Winter 2021/2022

Damen BOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

19.03.2022
 

10:00
 
10:00
 
16:00
 

Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme
TLV Doberlug-Kirchhain
Spielort: Dahme
TV Vetschau 02 e.V.
Spielort: Lübben

TC Lindenau
 
TV Blau-Weiß 90 Forst
 
TC Sängerstadt-Finsterwalde
 

1:2
 

3:0
 

1:2
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