

TVBB Winter 2021/2022

Damen BOL Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Lindenau	6	10:2	13:5	26:12	170:128
2	TLV Doberlug-Kirchhain	6	8:4	13:5	28:10	192:89
3	Tennisclub Cottbus e.V.	6	6:6	10:8	22:18	154:136
4	TC Sängerstadt-Finsterwalde	6	6:6	9:9	19:18	155:154
5	Herzberger TC Grün-Weiß	6	6:6	9:9	20:20	144:140
6	TV Blau-Weiß 90 Forst	6	4:8	5:13	10:28	103:189
7	TV Vetschau 02 e.V.	6	2:10	4:14	10:29	118:200

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.10.2021 10:00	TC Sängerstadt-Finsterwalde Spielort: Elsterwerda	TLV Doberlug-Kirchhain	0:3
10:00	TC Lindenau Spielort: Elsterwerda	TV Vetschau 02 e.V.	3:0
10:00	Tennisclub Cottbus e.V. Spielort: Gallinchen	Herzberger TC Grün-Weiß	1:2
Sa. 13.11.2021 10:00	TV Blau-Weiß 90 Forst Spielort: Gallinchen	TC Sängerstadt-Finsterwalde	2:1
16:00	TV Vetschau 02 e.V. Spielort: Lübben	Tennisclub Cottbus e.V.	0:3
Sa. 27.11.2021 10:00	TC Lindenau Spielort: Elsterwerda	TV Blau-Weiß 90 Forst	3:0
10:00	Tennisclub Cottbus e.V. Spielort: Gallinchen	TLV Doberlug-Kirchhain	2:1
10:00	Herzberger TC Grün-Weiß Spielort: Dahme	TV Vetschau 02 e.V.	3:0
Sa. 04.12.2021 10:00	TLV Doberlug-Kirchhain Spielort: Dahme	TC Lindenau	1:2
Sa. 18.12.2021 10:00	TLV Doberlug-Kirchhain Spielort: Dahme	Herzberger TC Grün-Weiß	3:0
10:00	TV Blau-Weiß 90 Forst Spielort: Gallinchen	Tennisclub Cottbus e.V.	2:1
Sa. 22.01.2022 10:00	Tennisclub Cottbus e.V. Spielort: Gallinchen	TC Sängerstadt-Finsterwalde	1:2
10:00	Herzberger TC Grün-Weiß Spielort: Dahme	TV Blau-Weiß 90 Forst	3:0
16:00	TV Vetschau 02 e.V. Spielort: Lübben	TLV Doberlug-Kirchhain	1:2
So. 13.02.2022 10:00	TC Sängerstadt-Finsterwalde Spielort: Elsterwerda	TC Lindenau	1:2
Sa. 19.02.2022 10:00	TC Sängerstadt-Finsterwalde Spielort: Elsterwerda	Herzberger TC Grün-Weiß	3:0
10:00	TC Lindenau Spielort: Gallinchen	Tennisclub Cottbus e.V.	1:2
15:00	TV Blau-Weiß 90 Forst Spielort: Elsterwerda	TV Vetschau 02 e.V.	1:2

TVBB Winter 2021/2022

Damen BOL Gruppe A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.03.2022 10:00	Herzberger TC Grün-Weiß Spielort: Dahme	TC Lindenau	1:2
10:00	TLV Doberlug-Kirchhain Spielort: Dahme	TV Blau-Weiß 90 Forst	3:0
16:00	TV Vetschau 02 e.V. Spielort: Lübben	TC Sängerstadt-Finsterwalde	1:2